לאחר תיקון כתב האישום על ידי מחיקת העבירה של שיבוש מהלכי משפט שבאישום השני, הורשע המערער
לפיו הודייתו, בעבירות שבכתב האישום המתוקן: התפרצות למגורים/תפילה כדי לבצע עבירה - עבירה לפי סעיף 406(ב)
האישום בגין זאת כל לחוק. 384 סעיף לפי גניבה של בעבירה וכן החוק), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לחוק. 192 סעיף לפי - איומים של בעבירה המערער הורשע השני, האישום בגין הראשון.

3. בפני כב' השופטת פיינסוד-כהן הונחו 4 תסקירים של שירות המבחן, ובהם תסקיר מיום 6.2.13 ומיום 4.7.13.

11. סוף דבר - אנו מחליטים לדחות את הערעור.

על המערער להתייצב למאסרו בבית המעצר קישון ביום 2.3.14 עד השעה 10.00 או על פי החלטת שב"ס
כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם עם ענף אבחון

ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתן היום, ו' אדר תשע"ד, 06 פברואר 2014, במעמד הנוכחים.

ב. בר זיו, שופטת י. גריל, שופט
ס. נשיא,

אב"ד

ש. ברלינר, שופט